
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А К О С Т Р О М Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 ноября 2020года 2158 
№ 

Об отклонении документации по планировке территории, 
ограниченной улицей Нижняя Дебря, переулком Газетным, 
улицей Лесной, транспортной развязкой от улицы Лесной 
до улицы Нижняя Дебря, и направлении ее на доработку 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний, 
общественных обсуждений по проектам муниципальных правовых актов города 
Костромы в сфере градостроительной деятельности, утвержденным решением 
Думы города Костромы от 26 апреля 2018 года № 64, учитывая протокол 
общественных обсуждений от 28 сентября 2020 года, заключение о результатах 
общественных обсуждений, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 
Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Отклонить и направить на доработку в Управление архитектуры и 
градостроительства Администрации города Костромы документацию по 
планировке территории, ограниченной улицей Нижняя Дебря, переулком 
Газетным, улицей Лесной, транспортной развязкой от улицы Лесной 
до улицы Нижняя Дебря (далее - документация по планировке территории). 

2. Установить срок доработки документации по планировке территории 
шесть месяцев со дня принятия настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Исполняющий обязанности 
главы Администрации города Костромы О. В. Болоховец 


